檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：王鈞浩

電話：(04)7531840

傳真：(04)7283264

電子信箱：wing00750@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國103年6月16日

發文字號：府教社字第1030193830號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送國家教育研究院「辭典啄木鳥」活動訊息，請協助轉

知所屬教師並鼓勵參與，請　查照。

說明：

一、依據國家教育研究院103年6月13日教研語字第1030006565

C號函辦理。

二、為蒐集各界對教育部《成語典》（http://dict.idioms.m

oe.edu.tw/）之使用意見，作為後續修訂參考，特辦理旨

揭活動，敬請惠予轉知並鼓勵所屬師生參與活動。

三、活動訊息如下：

(一)參賽資格：中華民國國民及外籍人士，但不含學齡前幼

兒。

(二)收件日期：即日起至103年9月30日止（以送件之電子郵

件寄件日期、傳真日期、郵戳為憑）。

(三)活動分組：國小學生組、國中學生組、高中（職）學生

組、大專校院學生組、外籍留學生組、社會人士組、教

師組。

(四)獎勵方式：

5

1030002232

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:103/06/16

■■■■■■■無附件

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、競賽組獎：分組競賽，依所獲名次各頒給首獎平板電

腦乙臺、優等獎行動電源乙個或佳作獎隨身碟乙個。

獲獎名額總計為70名，並另頒致獎狀。

２、指導教師獎：凡指導10名（含）以上學生參加比賽之

公、私立國小、國中、高中（職）、大專校院教師，

可獲頒本院精美紀念品與感謝狀。

(五)得獎名單公布時間：103年11月17日前。

四、為鼓勵各級學校教師將教育部線上辭典之應用融入教學，

本活動列有「指導教師」獎。對於獲獎教師，本院將頒致

精美紀念品與感謝狀，並予以敘獎。本院將於完成活動評

審後另行檢送敘獎建議名單至各縣市政府。

五、有關活動詳情（含「修訂建議填寫示例」），請參考活動

網頁內容：http://dict.idioms.moe.edu.tw/dodo/dodod

o.html。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2014-06-16
10:44:08